UBND HUYỆN IAH’DRAI

PHÒNG LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-LĐTBXH IaH’Drai, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc nhiệm vụ cách ly y tế tại cơ sở cách ly y tế tập trung tại

Khách sạn trên địa bàn huyện

Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-UBND ngày 30/01/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum, về việc thành lập cơ sở cách ly y tế tập trung tại Khách sạn

trong phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 637/UBND-KGVX ngày 08/3/2022 về việc đề nghị

của Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi về cơ sở cách ly tập trung và đề nghị của

Ban Chỉ huy Quân sự tỉnh về cơ sở thu dung, điều trị;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện, tại Công văn số

351/UBND-TH ngày 10/03/2022 về việc kết thúc nhiệm vụ cách ly y tế, đối với

cơ sở cách ly y tế tập trung tại Khách sạn trên địa bàn huyện.

Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội huyện, Thông báo kết thúc thực

hiện nhiệm vụ cách ly y tế tập trung tại Khách sạn Duy Khánh (địa chỉ :Thôn 1,

xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai) trong công tác phòng chống dịch COVID-19.

Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội huyện, Thông báo để các phòng,

ban, ngành, đơn vị thuộc huyện; Khách sạn Duy Khánh - địa chỉ: Thôn 1, xã Ia

Tơi, huyện Ia H’Drai biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Sở Y tế (b/c)

- Các Phòng, ban ngành, đơn vị thuộc huyện ( biết);

- Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện( biết),

- Trung tâm Y tế huyện( biết);

- Ủy ban nhân dân các xã( biết);

- Khách sạn Duy Khánh( biết);
- Lưu: VT, PLĐTBXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Văn Huy

		2022-03-10T10:52:03+0700

		2022-03-10T10:53:46+0700

		2022-03-10T10:53:46+0700

		2022-03-10T10:53:46+0700